
 

 

2025 年 2 月 

No.25-013a（全）※5 

 

 

報告遅延のお知らせ 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、検査委託先より、下記検査項目について新規受託開始以降、想定を上回

るご依頼をいただいていることから、日本ステリ株式会社の「AmoyDｘ® FGFR2 Gene 

Break-apart FISHプローブキット」試薬について、追加製造ならびに納品の対応調整を行っ

ているが、間に合わない状況が生じている旨の連絡を受けました。 

このため、次回納品までの間、下記期日以降にお預かりした検体につきましては、検査

の一時的な停止による報告遅延が発生するほか、遅延解消までにしばらくお時間をいただ

く見込みとなっております。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 
 

■対象項目 

項目コード 検 査 項 目 備考 

- FGFR2 融合遺伝子（FISH） 
・規定の所要日数：9～16 日 

・代替項目はありません 
・次回納品は 2025 年 2 月中旬頃を予定しており、報告再開は 2 月下旬を見込んでおります。 

・規定の所要日数でのご報告が可能になる時期として、3 月上旬を見込んでおります。 

・報告遅延の解消につきましては、別途ご案内いたします。 

 

■報告遅延発生日 

●2025 年 1 月 25 日（土）受付日分より 
 

以上 


